1

18

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.05.2015    №845
Валдай
[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих, замещающих должности муниципальной
службы в Администрации Валдайского муниципального
района и урегулированию конфликта интересов

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Валдайского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 08.10.2014 № 2039:
1.1.Считать Никулину И.В., заведующего отделом правового регулирования Администрации муниципального района, заместителем председателя комиссии;
1.2.Исключить из состава комиссии Ширяева В.И.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов